AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(20) CARBON STUFF
1 1:22.737 +6.534  19:17:07.098
2 1:17.363 +1.160  19:18:24.461
3 1:16.581 +0.378  19:19:41.042
4 1:16.415 +0.212  19:20:57.457
5 1:16.281 +0.078  19:22:13.738
6 1:57.261 +41.058  19:24:10.999
7 1:21.346 +5.143  19:25:32.345
8 1:18.166 +1.963 19:26:50.511
9 1:16.734 +0.531 19:28:07.245
10 1:16.957 +0.754  19:29:24.202
1 1:16.757 +0.554  19:30:40.959
12 1:47.970 +31.767  19:32:28.929
13 1:19.681 +3478  19:33:48.610
14 1:16.697 +0.494  19:35:05.307
15 1:17.354 +1.151 19:36:22.661
16 1:17.082 +0.879  19:37:39.743
17 1:17.162 +0.959  19:38:56.905
18 1:44.703 +28.500  19:40:41.608
19 1:26.764 +10.561 19:42:08.372
20 1:16.203 19:43:24.575
21 1:16.632 +0.429  19:44:41.207
22 1:16.880 +0.677  19:45:58.087
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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